СОВЕТ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 17.12.2020                                                                                           № 75
станица Новоалексеевская

Об утверждении итогов первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории  Новоалексеевского сельского поселения

В целях привлечения наибольшего числа граждан для самостоятельного осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, а также распространения положительного опыта работы органов территориального общественного самоуправления, в соответствии с постановлением законодательного  Собрания   Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», и рассмотрев материалы, представленные администрацией Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, Совет Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, решил:

1. Утвердить итоги первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

2. Признать победителем первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» председателя органа территориального общественного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района «квартальный комитет № 14»  Манецкую Надежду Демьяновну.

3. Направить копию настоящего решения в организационный отдел администрации муниципального образования Курганинский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новоалексеевского сельского поселения В.В.Каргина.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Новоалексеевского
	сельского поселения Курганинского района                                    С.А. Носков